香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

hmvod Limited
h m v o d視頻有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8103）

自願公告

諒解備忘錄

本公告乃由hmvod視頻有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展之資料。

諒解備忘錄

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年十月六日，本公司與北京箴品
網絡科技有限公司（「北京箴品」）訂立不具法律約束力之諒解備忘錄（「諒解備忘
錄」）。

根據諒解備忘錄，本公司希望發展北京箴品的自主研發的電商平台（通過全品類
綜合電商應用程式「酷消銷」為商品和服務的買賣雙方提供線上市場）、廣告銷售
業務，並拓展客戶資料共用，以及拓展海外客戶市場。

有關北京箴品之資料

根據北京箴品所提供之資料，北京箴品為一間於二零一九年在中國註冊成立之
公司，其主營業務為發展及營運手機應用程式及電商平台 – 酷消銷（「酷消銷」），
讓用戶通過手機應用程式購買日常生活必須品。酷消銷約有二十六萬活躍用戶，
於二零二一年平均每月收入約人民幣1.5億。

– 1 –

據董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，北京箴品及其最終實益擁
有人均為獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連之人士。

訂立諒解備忘錄之理由及裨益

本集團主要從事提供專業服務、over-the-top（「OTT」）服務及坐盤交易。專業服務
分部涉及網絡安全服務及解決方案。OTT服務分部涉及透過其自家數碼錄像訂
閱平台向香港及澳門客戶提供多媒體相關服務及內容。

除了發展其現有業務，董事認為，應不時尋求具有吸引力的額外新投資機會，特
別是在中國互聯網消費市場此龐大的市場。本公司希望尋求有潛力及具有當地
資源的合作公司，共同發展世界級中國互聯網消費市場，以發展其現有業務組
合及從事具有增長潛力的新業務線以及擴展收入來源，對本公司有利。

由於本公司於香港及澳門市場截至二零二一年九月擁有逾十萬數碼影視娛樂之
活躍用戶，本公司相信未來與北京箴品可以積極拓展客戶資料共用，尤其協助
對方擴闊海外市場之用戶客源，同時讓本公司之活躍用戶有多元化之管道接觸
不同互聯網消費平台，提升日常消費體驗及質素。

董事認為，由於預期諒解備忘錄項下擬進行之合作（若成事）將擴大本集團之收
入來源，因此訂立諒解備忘錄符合本集團及其股東之整體利益。

諒解備忘錄項下擬訂立之條款及條件須於將由各方訂立之正式協議內協定。本
公司將適時根據GEM上市規則就合作事項另行刊發公告。

– 2 –

本公告僅供參考。董事會謹此強調，諒解備忘錄項下擬進行之合作未必會進行，

且於本公告日期雙方尚未就諒解備忘錄項下擬進行之合作訂立任何具法律約束

力之協議。由於合作事項不一定會進行，股東及╱或有意投資者於買賣本公司證

券時務請審慎行事。

承董事會命
hmvod視頻有限公司

執行董事
賀志娜

香港，二零二一年十月六日

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：

賀志娜女士

非執行董事：

劉仲賢先生

獨立非執行董事：

侯志傑先生
鄧鎮晞先生
何俊鏗先生

本公告載有為遵守香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而提供本公司之
資料，董事對其中內容共同及個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後，確
認據彼等深知及確信，本公告內所載之資料在各重大方面均屬準確完備，並無
誤導或欺詐成份，亦無遺漏其他事項，以致本公告中任何陳述或本公告有所誤導。

本公告將於刊發日期起一連七日刊登於GEM網站http://www.hkgem.com 之「最新公
司公告」一頁及本公司網站www.hmvod.com.hk  內。

– 3 –